
k Dohoda o uko nčení srn luvn ího vztahu
Smlouva o dílo 12Q1300236S 

PD - Stavební úpravy křižovatky silnic Na Dlouhé louce (1/3} x Husova - české Budějovice

DOHODA o ukončení smluvního vztahu

číslo smlouvy (Smlouva o dílo): 2013002365 
číslo zhotovitele: 1213690307

1.1. Objednatel:
sídlo:
zastoupený:

lč:

DIČ:

1. Smluvní strany 
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara li. 1/1,370 92 České Budějovice 
ve věcech smluvních: Ing. Petrem Holickým, náměstkem primátora

statutárního města České Budějovice na základě plné 
moci

ve věcech technických: Milanem Oberpčalzerem, Investičním technikem 
Magistrátu města České Budějovice

002 44 732 
CZ 00244732

1.2. Zhotovitel ELTODO, a.s.
sídlo: Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4
zapsán u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou B1573 
IČ: 45274517
DIČ: CZ45274517
zastoupen: ve věcech smluvních: Petr Lukeš, manažer úseku Doprava

(na základě Plné moci)

2. Předmět Dohody
2.1. Smluvní strany shodně prohlašují, Že 7.11.2013 uzavřely Smlouvu o dílo (ve znění Dodatku č. 1 

ze dne 27.5.2014), (dále jen Smlouva) jejímž předmětem byla povinnost zhotovitele zpracovat 
pro objednatele projektovou dokumentaci označenou jako „PD - Stavební úpravy křižovatky 
silnic Na Dlouhé louce (1/3) x Husova - České Budějovice" (dále jen Dílo) a povinnost 
objednatele za provedené dílo zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu dle podmínek Smlouvy. 
Zpracování Díla bylo rozděleno na dvě části. Část A, která zahrnuje projektové řešení ulice 
Husova tř. v prostoru autobusových zastávek s názvem Výstaviště, od hranice křižovatky Husova 
tř. x odbočeni k ul. Antonína Sovy (mimo) rušený přechod (včetně) přes Husovu ui. před 
křižovatkou Na Dlouhé louce - Husova tř., v souladu s čl. 2 odst. 2.1. Smlouvy (dále jen Část A). 
Část B, která zahrnuje vypracováni projektové dokumentace pro rekonstrukci a nové uspořádání 
průsečné křižovatky 1/3 a 111/14539 Na Dlouhé louce, Husova v Českých Budějovicích dle čl. 2 
odst. 2.1. Smlouvy (dále jen Část B). Zhotovitel provedl Dílo v rozsahu Části A.

2.2. Smluvní strany prohlašuji, že vlivem objektivních a smluvními stranami nepředvídaných 
okolností nebyla možné Dílo v celém rozsahu realizovat, což obě smluvní strany akceptují a 
nemají zájem pokračovat v plněni smluvniho vztahu založeného Smlouvou.

2.3. Smluvní strany shodně prohlašují, že ke dni ukončení smluvního vztahu založeného Smlouvou, 
tj. ke dni účinnosti této Dohody, nemají vůči sobě žádné závazky vzniklé a trvající z důvodu 
uvedeného smluvního vztahu.

i



/

* Dohoda o ukoníenf smluvního vztahu
Smlouva o dílo č. 2013002365 

PD - Stavební úpravy křižovatky silnic Na Dlouhé louce 11/3) x Husova - České Budělovlce

3. Závěrečné ustanovení.
3.1. Tato Dohoda o ukončení smluvního vztahu {dále jen Dohoda) nabývá platností a účinnosti dnem 

podpisu oběma smluvními stranami.
3.2. Tato Dohoda je vyhotovena v 6 stejnopisech, každá o sile originálu, z nichž objednatel obdrží 

4 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení.
3.3. Právní vztahy touto Dohodou neupravené, tato smlouva, jakož i poměry z ní vyplývající, se řídí 

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění a dalšími 
příslušnými právními předpisy ČR. Smluvní strany tímto prohlašují, že se dohodly na místní 
příslušnosti soudu v souladu s ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád 
v platném znění takto: Místně příslušným soudem pro případ sporů vyplývajících z této Dohody 
je soud příslušný dle sídla objednatele.

3.4. Zhotovitel bere na vědomí, že na tuto Dohodu se vztahují povinnosti uveřejněni dle zákona č. 
340/2015 Sb,, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany st tímto ujednávají, že 
uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho 
vyplývajících. O provedeném uveřejnění objednatel zhotovitele informuje poté, co obdrží ze 
strany správce registru smluv potvrzení o provedeném uveřejnění. Smluvní strany po dohodě 
souhlasí rovněž s tím, že úplné zněni této Dohody, včetně všech jejích příloh a dalších součástí 
může být bez omezení zveřejněno i na oficiálních webových stránkách města České Budějovice 
(www.c-budeiovice.cz). Zhotovitel bere dále na vědomí, že objednatel je povinen či oprávněn 
tuto Dohodu, jakož i jiné skutečnosti zní nebo z jejího naplňování vyplývající, uveřejnit čí 
poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z jiných právních předpisů. Pro účely 
uveřejňování či poskytováni dle předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašuji, že 
žádnou část této Dohody nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či 
poskytnutí.

3.5. Uzavření této Dohody o ukončení smluvního vztahu bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., 
o obcích (obecní zřízení), ve znění změn a doplňků schváleno usnesením rady města 
ze dne 3.4.2017, č. 452/2017.

V českých Budějovicích dne 2017. V Praze dne V 4 2017.

Za objednatele:

Ing. Petr Holický 
náměstek primátora 
statutární město České Budějovice

Petr Lukeš
manažer úseku Doprava 
ELTODO, a.s.
(na základě plné moci)

2

http://www.c-budeiovice.cz

